Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460-000 | Hulha Negra – RS
www.hulhanegra.rs.gov.br

(53) 3249-1013

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 - SMEC

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 014/2024

CONVOCA EM CARÁTER

EMERGENCIAL E TEMPORÁRIO

CANDIDATA APROVADA EM

PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATO ADMINISTRATIVO

TEMPORÁRIO

   CARLOS RENATO TEIXEIRA MACHADO, Prefeito do Município de Hulha

Negra, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de caráter

temporário e emergencial de PROFESSOR DE ANOS INICIAIS CONVOCA a candidata

abaixo relacionada, aprovada no Processo Seletivo 001/2023, a fim de atender

necessidade temporária de excepcional interesse público, através de contrato

administrativo, autorizada pela Lei Municipal 2.003/2023.

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

53º Joseane Serpa Leal

 As candidatas convocadas deverão comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Hulha Negra, sito à Av. Getúlio Vargas, 1562, munida de documentos

pessoais, no prazo de 03 (três) dias, a contar da data da publicação deste edital.

Hulha Negra, 25 de abril de 2024.